Princes sacerdotum & scribae
 quasi mentientem contra se
 dñm quaerebant interficere
 sed hoc idem quaerendo docebat
 uera esse quae dicebat ipse quip-
 pe est heres cuius iniustam necē
 aiebat esse uindicandam illi

nequam coloni qui ab occidendo
 dñi filio admodicum quidem timore
 humano retardari donec ueniret
 hora eius. numquam uero diuino
 amore potuerunt cohibere.
 Morali sane intellectu cuique
 fidelium cum mysterium bap-
 tismi quod exerceat operando com-
 mittitur quasi uinea quam ex-
 colat locatur mittitur seruus
 unus alter & testis qui de fruc-
 tu accipiunt. Cum lex psalmodia
 prophetae quarum monitione
 bene agendo sequatur legitur.
 sed missus seruus contumeliosus
 affectus uel caesus eicitur. Cum
 sermo auditus uel contemnitur.
 uel quod peius est & iam blasphe-
 matur. missum insuper heredem
 quantum in se est occidit qui &
 filium dñi conculcauerit & spiritui
 gratiae quo sanctificatus est contu-
 meliam fecerit. perdit o malo
 cultore uinea dabitur alteri cum
 dono gratiae quod superbus spreuit.
 humilis quisque dabitur sed
 & hoc quod principes sacerdotum & scribae

manummittere quaerentes in hū-
terrore populi rēmentur. Cotidie
geritur in ecclesia: cum quilibet
solo denomine frater: eam quam
non diligit ecclesiasticę fidei ac
pacis unitatem: propter cohabitati-
onem fratrum bonorum multi-
tudinem: uel aerubescit uel timet
impugnare. Qui tamen sicut destituti-
ssima auum struthione dñs ait.
Cum tempus fuerit: in altum alas
eriget: quia persequendo ecclesiam:
quasi dñm cruci addicere &
ostentui gaudebit habere.

Textus. ET OBSERVANTES MISE-
RUNT INSIDIATORES QUI
SE IUSTOSSIMULARENT UT
CAPERENT EUM IN SERMO-
NE ET TRADERENT ILLUM
PRINCIPATI ET POTESTATI
PRÆSIDIS.

Quaerentes dñm comprehende-
re principes sacerdotum &
scribę timuerunt populum atq;
ideo quod per se non poterant:
præsidis manib; efficere tempta-
bant. & uelut ipsi amoste eius

^H uiderentur in manus; nuper enim
sub caesare augusto iudaea sub-
iecta romanis: quando in toto or-
be est celebrata descriptio. Stipen-
diaria facta fuerat. & erat in
populo magna seditio dicentib;
aluis: pro securitate & quicquid
romani pro omnib; militarent:
debere tributa persolui. pharisaei
uero qui sibi adplauderant iusticiam
et contrario intentib; non debere
populum dñi qui decimas solueret
& primitiua dare & cetera quae
in lege scripta sunt humanis legib;
subiacere. Cuius seditiois adeo
fomes inualuit: ut post dñi pas-
sionem insistentib; sibi romanis pa-
triam gentem & regnum: nobile
illud cum sua religione templū.
Immo ipsam lucem perdere quam
tributa pendere maluerint.
ET INTERROGAUERUNT
ILLUM DICENTES. MAGISTER
SCIMUS QUIA RECTE DICIS
ET DOCES. ET NON ACCIPIS
PERSONAM SED IN UERITA-
TE UIA MŌI DOCES. LICET